



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

28/06/2024 16:37:51

Pesquisa de Preços Nº 000012/2024 - 18/06/2024 - Processo Nº 003416/2024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00023086	FRASCO DESCARTAVEL DE DIETA ENTERAL 500 ML	UN	360,00	4,860	1.749,60
00002		00023087	URIPEN (Nº 07) COM EXTENSÃO	UN	360,00	8,190	2.948,40
00003		00023088	EQUIPAMENTO PARA DIETA ENTERAL	UN	360,00	4,040	1.454,40
00004		00023089	SONDA URETRAL Nº 8 ESTERIO p.v.c., atóxico siliconada, apirogênico, cadastro na anvisa.	UN	2.800,00	2,160	6.048,00
00005		00023090	LIDOCAINA EM GEL 2% 30 G	TB	70,00	14,660	1.026,20
							13.226,60

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooletama.es.gov.br Chave: 10249e49-9a5d-483f-a442-16f14e43c779
Preço médio da proposta simples Nº 000029/2024